
ZARZĄDZENIE Nr 0151/71/06
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia  26 października  2006 roku

w sprawie zmian w  układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  08  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t. j.    Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 184 ust. 1 ustawy  z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249, poz.2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

      Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na  2006 rok w następujący 
sposób:

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie        32.001,00 
zł,  tj. do wysokości: 19.480.212,00 zł, z tego: 

dział 710 Działalność usługowa o kwotę 2.000,00
rozdz. 71035 Cmentarze o kwotę 2.000,00

§ 2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
państwowej

o kwotę 2.000,00

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 580,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 580,00

§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

o kwotę 580,00

dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 925,00
rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe  o kwotę 925,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 925,00
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 2.821,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 2.821,00

§ 2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

o kwotę 2.821,00

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę 15.605,00
rozdz. 90095 Pozostałą działalność o kwotę 15.605,00

§ 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

o kwotę 15.605,00

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 10.070,00
rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 10.070,00

§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 3.300,00
§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

o kwotę 4.240,00

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 1.280,00
§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej
o kwotę 250,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.000,00

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2006 r w globalnej kwocie 32.001,00 zł, 
tj. do wysokości:  20.681.112,00 zł, z tego:

dział 710 Działalność usługowa o kwotę 2.000,00



rozdz. 71035 Cmentarze o kwotę 2.000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 580,00
rozdz. 75095 Pozostała działalność o kwotę 580,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 580,00
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 3.746,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 3.746,00

§ 2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości 

o kwotę 925,00

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.141,00
§ 4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 25,00
§ 4427 Podróże służbowe zagraniczne             o kwotę 655,00

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 15.605,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 15.605,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 15.605,00
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 10.070,00
rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 1.600,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.600,00
rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 8.470,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 8.470,00

       3.    Zmniejszyć plan dochodów w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 45.488,00 zł, 
tj. do wysokości: 19.434.714,00 zł, z tego: 

dział 600 Transport i łączność o kwotę 35.249,00
rozdz. 60016 Drogi publiczne i gminne o kwotę 35.249,00

§ 6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych.

o kwotę 35.249,00

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 10.239,00
rozdz. 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu o kwotę 10.239,00

§ 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących  jednostek sektora 
finansów publicznych 

o kwotę 10.239,00

         4.  Zmniejszyć plan wydatków  w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 45.488,00 zł, 
tj. do wysokości:20.635.624,00 zł, z tego:

dział 600 Transport i łączność o kwotę 35.249,00
rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 35.249,00

§ 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie  własnych zadań bieżących 

o kwotę 35.249,00

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 10.239,00
rozdz. 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu o kwotę 10.239,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.239,00

       5.  Dokonać przeniesienia  planu wydatków w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 
12.000,00 zł, z tego:

•  zmniejszając:

dział 600 Transport i łączność o kwotę 500,00    
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 500,00    

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00    
dział 756 Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

o kwotę 3.200,00

rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

o kwotę 3.200,00



§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.200,00
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 8.300,00
rozdz. 80110 Gimnazja o kwotę 8.300,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.300,00

• zwiększając: 
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 500,00    
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 500,00    

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00      
dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 3.200,00
rozdz. 01030 Izby rolnicze o kwotę 3.200,00

§ 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego. 

o kwotę 3.200,00

dział 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 8.300,00
rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 8.300,00

§ 4260 Zakup energii o kwotę 8.300,00

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

           § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 0151/71/06
Wójta Gminy Krzyżanowice
- Organu Wykonawczego
z dnia 26 października 2006  r.

U Z A S A D N I E N I E
zmian dokonanych w budżecie gminy na 2006 rok

  
Na podstawie Porozumienia nr CW/482/2006 z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

w  sprawie  powierzenia  zadań  dotyczących  utrzymania  grobów  i  cmentarzy  wojennych  oraz 
otrzymaniem dotacji  celowej  w kwocie 2.000,00 zł  wprowadzono do budżetu plan w dziale 710 – 
Działalność usługowa rozdz. 71035 – Cmentarze. Środki przeznacza się na remont grobu wojennego 
w Krzyżanowicach.

 W  dziale  750  –  Administracja  publiczna  przyjęto  darowizny:  w  kwocie  300  zł  –  Banku 
Spółdzielczego  w  Raciborzu,  180  zł  –  Piekarni  A.  Wyleżoł  z  Bieńkowic  oraz  po  50  zł  –  RSP 
Krzyżanowice i  SKR Krzyżanowice na dofinansowanie wydatków związanych z konkursem „Nasze 
kulinarne dziedzictwo – produkt regionalny”. 

Do  planu  dochodów  i  wydatków  wprowadzono  zwrot  niewykorzystanych  środków 
niewygasających w 2005 r.  w ramach Programu Sokrates Comenius, które po rozliczeniu zadania 
zostaną zwrócone na rachunek dotacjodawcy (925 zł).

Zwiększono plan dochodów i wydatków w dziale 801 w związku z przekazanymi środkami 
w ramach Programu Sokrates dla ZSO w Tworkowie (2.821).

Wprowadzono do budżetu planowane środki z PFOŚiGW na dofinansowanie realizacji zadań: 
”Odmulenie  kolektora  odprowadzającego  wody  burzowe  na  odcinku  200  mb  w  Krzyżanowicach” 
i „Konserwacja gruntowa rowów Nr 5 i D-4 w Bieńkowicach o łącznej długości 2650 mb” (rozdz.90095) 

Zwiększenia  planu  dochodów  i  wydatków  w  dziale  921  –  Kultura  i  ochrona  dziedzictwa 
narodowego  dokonano  w  oparciu  o  otrzymane  środki  darowizny  Banku  Spółdzielczego 
w Krzyżanowicach w wysokości 250 zł za ustawienie reklamy w czasie Festynu Jesiennego.

Na podstawie pisma Dyrektora GZOKSiT nr GZO 295/2006 z dnia 20.10.2006 r. wprowadzono 
do planu dochodów i wydatków wypracowane środki w zakresie kultury (921 - 9.820)

W związku z rozliczeniem zadań objętych Porozumieniem z Powiatem Raciborskim różnicą 
środków  dokonano  zmniejszenia  planu  dochodów  i  wydatków  w  dziale  600  –  Transport 
i łączność.

Zabezpieczono  plan  wydatków  w  dziale  01030  –  Izby  rolnicze  w  kwocie  3.200  zł 
z przeznaczeniem na pokrycie wpłat w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego.

Skorygowano  plan  dochodów  i  wydatków  związanych  z  realizacją  umowy  na  koszenie 
Meandrów Odry (zadanie dofinansowane przez WFOŚiGW) do wysokości  poniesionych w 2006 r. 
kosztów (rozdz.9008).

Przeniesiono plan wydatków w kwocie 500 zł z działu 600 – Transport i łączność do działu 900 
–  Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska w celu  prawidłowego zaklasyfikowania  wydatków 
związanych  z  zakupem  materiałów  wykorzystanych  przy  organizacji  Dożynek  Gminnych 
w Owsiszczach.

Dokonano przeniesienia wydatków pomiędzy działami 801 – Oświata i wychowanie a 926 – 
Kultura fizyczna i sport w kwocie 8.300,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych 
z  utrzymaniem  basenu  kąpielowego  (dotychczas  zabezpieczone  środki  na  ten  cel  przesunięto 
w związku z  koniecznością pokrycia  wydatków związanych z  opracowaniem koncepcji  rozbudowy 
i modernizacji basenu).

Ponadto dokonano aktualizacji wartości zadań ujętych w „Zestawieniu wydatków majątkowych 
w  2006  roku  a  w  „Planie  przychodów  i  wydatków  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska 
i  Gospodarki  Wodnej  na  rok  2006”  wprowadzono  zadania  pn.:  „Odmulenie  kolektora 
odprowadzającego wody burzowe na odcinku 200mb w Krzyżanowicach” (zadanie współfinansowane 
przez PFOŚiGW), „Konserwacja gruntowa rowów Nr 5 i D-4 w Bieńkowicach o łącznej długości 2650 
mb” (zadania współfinansowane przez PFGOŚiGW) oraz „Projekt awaryjnego odprowadzenia wód ze 
zbiornika suchego przeciwpowodziowego w Owsiszczach – dostosowanie odcinka drogi do tego celu”. 

Niniejsze  zarządzenie  obejmuje  zmiany  (w  szczegółowości  do  paragrafu)  wprowadzone 
uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice Nr XLI/31/06 z dnia 26 października 2006 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2006 rok.     



. 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	      Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na  2006 rok w następujący sposób:
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik  

	Wójta Gminy Krzyżanowice
	- Organu Wykonawczego

	U Z A S A D N I E N I E

